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Kelionės privalumai

Vokiečių poeto ir filosofo J. V. Gėtės žodžiais tariant, „neaplankius Sicilijos, Italija nepalieka jokio pėdsako sieloje. Sicilija yra
raktas į pažinimą“.
Leiskitės į gurmanišką, kvapniausiu vynu, šviežiomis jūros gėrybėmis, pica ir skaniausiais ledais pasaulyje pagardintą kelionę po
tūkstantmetę  istoriją  menančias  Sicilijos  grožybes  –  antikinius  miestus,  saulėtus  paplūdimius,  alyvuogių  giraites  ir  Etnos
ugnikalnio slėnius.
Apsilankykite  senoviniame  teatre,  legendinėje  Dionizo  ausyje  ir  sužinokite  apie  svarbiausias  senovės  graikų  kolonijas
archeologiniame parke.
Pasivaikščiokite žavingomis, siauromis Sirakūzų gatvelėmis, aplankykite Katedros ir Archimedo aikštes, alsuojančias praeities
civilizacijų aidais.
Atraskite sicilietišką virtuvę viename iš Katanijos restoranų. Paragaukite gatvės užkandžių Caponata, Canolli, Arancini.

  GRŪDOS kelionės į SICILIJĄ lėktuvu nuotraukų albumas (nuotraukos S.Olgos).

 

Sicilija  – legendomis  apipinta  itališka  Viduržemio  jūros  citadelė.  Leiskitės  į  gurmanišką,  kvapniausiu  vynu,  šokoladu,  šviežiomis  jūros
gėrybėmis, pica ir skaniausiais ledais pasaulyje pagardintą kelionę po tūkstantmetę istoriją menančias Sicilijos grožybes – antikinius miestus,
saulėtus paplūdimius, alyvuogių giraites ir Etnos ugnikalnio slėnius.

Kelionės programa

1 diena. Skrydis Vilnius – Katanija. „Italija žemėlapiuose panaši į aulinį batą, spiriantį akmenį. Tačiau ji niekada jo nenuspirtų, nes tas
akmuo – tikras aukso grynuolis. Tai Sicilija – didžiausia Viduržemio jūros sala”. Atskridus į Katanijos oro uostą vykstama į nakvynės vietą.
Apgyvendinimas viešbutyje. Laisvas laikas. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai.  Laisva diena poilsiui  prie Jonijos jūros arba **mokama visos dienos išvyka į  Sirakūzus ir Kataniją (užsakoma ir
apmokama iš anksto agentūroje). Išvykimas į Sirakūzus – vieną garsiausių antikinės kultūros centrų, galingiausią senovės graikų užjūrio
koloniją.  Būtent  šiame mieste  III  a.  pr.  Kr.  matematikas  Archimedas  atrado  pagrindinį  hidrostatinį  dėsnį  ir  nuogas  išbėgo į  gatvę,
šaukdamas “Eureka!”. Apžvalginė ekskursija: miesto katedros aikštė, *archeologinis parkas su gerai išlikusiu kalvos šlaite iškaltu graikų
teatru  (V  a.  pr.  Kr.),  Rojaus  latomija  su  Dionisijaus  ausimi.  Laisvas  laikas,  kurio  metu  siūlome  paklaidžioti  nuostabiomis  Sirakūzų
senamiesčio gatvelėmis, kur susipynę architektūriniai stiliai, išryškėjantys graikų ir romėnų pastatų griuvėsiuose ir viduramžių normanų
statiniuose bei daugybėje baroko šedevrų. Kelionė į Kataniją – antrą pagal dydį miestą Sicilijoje, 729 m. pr. Kr. įsikūrusį Etnos ugnikalnio
pašonėje. Tai barokinės architektūros miestas, kurį keliautojai įsimyli iš karto, arba jo nemėgsta dėl nuo Etnos ugnikalnio atpučiamų pelenų
bei lietaus. Po didžiausio ir tragiškiausio ugnikalnio išsiveržimo 1669 m. ir po sugriovimų per 1693 m. žemės drebėjimą Katanija buvo
visiškai  atstatyta,  naudojant juodai  pilką lavą.  Būtent dėl  pilkos spalvos Katanija ir  išsiskiria iš visų pasaulio miestų.  Dabar istorinis
senamiestis yra saugomas UNESCO. Ekskursijos metu pamatysite Duomo aikštę su normandiškąja Katedra, bei Katanijos miesto simboliu
tapusį juodos lavos Fontana dell‘Elefante (Dramblio fontaną) fontaną. Vietiniai gyventojai pasakoja legendą apie burtininką Eliodoro, kuris
gyveno Katanijoje ir čia esantį dramblį pavertė į lavą. Todėl Dramblio fontanas yra priminimas apie ilgą ir turtingą miesto praeitį. Laisvas
laikas. Grįžimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Laisva diena poilsiui prie jūros arba ** mokama visos dienos išvyka prie *Etnos ugnikalnio (užsakoma ir apmokama iš
anksto agentūroje. * Pasikėlimas į Etnos ugnikalnį ~ 90 EUR (bilietas užsakomas ir apmokamas iš anksto agentūroje) – aukščiausio
Europos ir vieno didžiausio pasaulyje veikiančio ugnikalnio, kurio aukštis nuolat kinta. Ugnikalnį romėnai vadino Vulkano (Ugnies Dievo)
kalve. Šį Sicilijos pasididžiavimą iki pavasario puošia „sniego kepurė“.  Etnos parkas žavi ne tik ugnikalnio išsiveržimais ir lavos upėmis, bet
ir unikalia aplinka: neįprastais laukinės gamtos garsais, svaiginančiais vaismedžių sodų kvapais ir nuostabiomis kraštovaizdžio spalvomis.
Jau Pindaras, Strabonas ir kiti savo darbuose gyrė niekad nesiliaujantį Etnos kalno - „garais alsuojančio baisūno“ – aktyvumą ir grožį:
ugnikalnis įsilieja į visą Katanijos provincijos kraštovaizdį, dosniai dovanodamas dirvai užuovėją ir drėgmę. Esant galimybei (priklauso nuo
oro sąlygų,  esant  blogoms oro  sąlygoms į  viršų  nekyla)  *keltuvu ir  *visureigiais  pakilsite  iki  kalno viršūnės:  lavos ir  pelenų laukai,
pulsuojantys krateriai...  Pasivaikščioję lavos laukais, pasigėrėję unikaliais vaizdais, ir pajutę kalnų vėjo žvarbą, leisitės žemyn. Pajutus
ugnikalnio didybę, vyksite link nakvynės vietos. Grįžimas į nakvynės vietą. Laisvas laikas prie jūros. Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai. Laisva popietė poilsiui prie Jonijos jūros arba **mokama pusės dienos išvyka į Taorminą (užsakoma ir apmokama iš
anksto) – geriausią Sicilijos kurortą prie Jonijos jūros. Uolas, žvyrą ir smėlį puošia tipiška vešli Viduržemio jūros augalija, o didelės įlankos,
sekdamos viena paskui kitą, piešia baltos pakrantės linijas. Pažintis su senuoju *Taorminos miestu – Jonijos jūros perlu. Tai tarsi Sicilijos
„langas“ į modernųjį pasaulį. Antikinis *graikų teatras (III a. pr. Kr.), nuo kurio tribūnų atsiveria Etnos ugnikalnio didybė, įvairių stilių XIII –
XVII a. katedra, Korvajos rūmai, kuriuose posėdžiaudavęs Sicilijos parlamentas. Laisvas laikas Taorminoje. Priklausomai nuo skrydžio laiko
išvykimas į oro uostą. Skrydis Katanija – Vilnius.

https://photos.app.goo.gl/BVt4bTKHQwsvuVH9A
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Lėktuvo bilietai Vilnius – Katanija – Vilnius,
1 × mažas rankinis krepšys (kuprinė) lėktuvo salone (40 x 30 x 20 cm - kuprinė) pagal aviakompanijos taisykles,
3 nakvynės turistinės klasės viešbutyje dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose su pusryčiais,
kelionės vadovo, vykstančio iš Lietuvos, paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas,
lėktuvų bilietų registracija ir administravimas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia) pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas (55 x
40 x 20 cm) – kaina nuo 90 EUR asmeniui (pirmyn-atgal), papildomas registruojamas 10 kg  svorio bagažas – kaina nuo 90 EUR,
papildomas registruojamas 20 kg  svorio bagažas – kaina nuo 120 EUR, standartinė vieta lėktuve (sėdėti kartu) – kaina nuo 46 Eur
asmeniui  (pirmyn-atgal),  viešojo  transporto  bilietai  arba  užsakyto  transporto  bilietai  iš/į  oro  uostą  (grupės  pageidavimu  už
papildomą mokestį užsakome pervežimus, kaina priklauso nuo grupės dydžio), bilietai į mokamus objektus, arbatpinigiai, pietūs,
vakarienės, asmeninės išlaidos, miesto transporto bilietai, vietinių gidų paslaugos, miesto mokesčiai (~8 EUR/dienai/asm., mokami
viešbutyje).
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 10 EUR.
** Pervežimo paslauga (oro uostas - viešbutis - oro uostas) ~ 85 EUR. Mokama agentūroje Lietuvoje. Kaina ne mažesnei kaip 10
asmenų grupei.
**Visos dienos išvyka į Sirakūzus ir Kataniją (organizuojama susirinkus ne mažesnei kaip 10 asmenų grupei, kaina ~ 105 EUR).
Išvyka užsakoma ir apmokama iš anksto Lietuvoje agentūroje. Lankomi mokami objektai neįskaičiuoti į ekskursijos kainą.
**Visos  dienos  išvyka  prie  Etnos  ugnikalnio  (organizuojama susirinkus  ne  mažesnei  kaip  10  asmenų grupei,  kaina  ~  115
EUR). Išvyka užsakoma ir apmokama iš anksto Lietuvoje agentūroje. Lankomi mokami objektai neįskaičiuoti į ekskursijos kainą.
 Pasikėlimas į Etnos ugnikalnį ~ 90 EUR (bilietas užsakomas ir apmokamas iš anksto agentūroje).
**Mokama pusės dienos išvyka į Taorminą (organizuojama susirinkus ne mažesnei kaip 10 asmenų grupei, kaina ~ 65 EUR).
Išvyka užsakoma ir apmokama iš anksto Lietuvoje agentūroje. Lankomi mokami objektai neįskaičiuoti į ekskursijos kainą.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 160 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~60 – 80 EUR (be mokamų išvykų).

Svarbi informacija

Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1 sav. iki
kelionės pradžios.

Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.

Keičiantis lėktuvo bilietų kainoms, kelionės kaina gali keistis.

Lėktuvų bilietai nekeičiami ir negrąžinami. Pinigai už juos negrąžinami. Pavardės keitimas už papildomą mokestį.

** Gali būti keičiamas programos eiliškumas dėl skrydžių grafiko ir laiko.

https://www.gruda.lt/lietuva
https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams).
Ne Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos  sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
eiliškumas,  skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie
programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

Į bažnyčias neįleidžiami turistai apnuogintais pečiais ir (ar) mūvintys šortus.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Renata Balulienė  037324454  renata@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/lietuva
https://www.gruda.lt/kaunas
https://www.gruda.lt/europa
mailto:renata@gruda.lt
https://www.gruda.lt

